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                                      INSTITUCIONI PARASHKOLLOR “MILINGONAT”     

 

 

N J O F T I M 
 

Konkursi i shpallur për pranim të fëmijëve në IP “Milingonat”, me datë 12.03.2019, vazhdon të jetë i hapur 

deri me datën 25.03.2019. 

Të gjitha kriteret e vlerësimit dhe plotësimi i dokumentacioneve përkatëse, vlejnë sikurse me konkursin e 

datës 12.03.2019. 

  

 

 

 

Prishtinë,                                                                                                               

19.03.2019                                                                                                           


